檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立濱江國民中學　函

地址：10462臺北市中山區樂群二路262號

承辦人：鄭淑禎

電話：85020126#203

傳真：85020129

電子信箱：shuchen0306@tp.edu.tw

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國103年2月5日

發文字號：北市濱中教字第10330037601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫1份(30037601A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本校辦理「103年行動學習：均一教育平台& Monkeys

雲端教學系統應用與實作課程研習計畫」一案，請鼓勵教

師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為落實提升教師對於行動載具融入雲端教學系統應用與教

學的熟悉度，本校訂於103年03月05日（星期三）下午13

：30時至16：30時辦理旨揭研習。

二、檢附研習計畫供參。請鼓勵教師參加並惠予同意公假出席

，參加教師請於103年2月27日(四)前逕至臺北市教師在職

研習網報名完成薦派手續。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學、臺

北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國民

中學

副本： 2014-02-05
10:12:23